
Uchwały  

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą 4Mobility Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

z dnia 3 kwietnia 2019 r.  

 

 

Uchwała nr 1 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą: 

4Mobility Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

z dnia 3 kwietnia 2019 roku 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia 

 

Działając na podstawie art. 409 § 1 w zw. z art. 414 Kodeksu spółek handlowych, 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  -------------------  

 

§ 1 

Na Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia, zostaje wybrana Sylwia Błaszczak.  -  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. ------------------------------------------------------ 

 

Przewodnicząca Rady Nadzorczej stwierdziła, że w głosowaniu tajnym nad uchwałą 

oddano ważne głosy z 462.000 akcji, co stanowi 26,13% kapitału zakładowego, 

głosów ważnych oddano 462.000, w tym 462.000 głosów „za”, głosów „przeciw” ani 

„wstrzymujących się” nie oddano, wobec czego uchwała została powzięta. --------------  

 

 

Uchwała nr 2 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą: 

4Mobility Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

z dnia 3 kwietnia 2019 roku 

w sprawie: zarządzenia przerwy w obradach 

 

Działając na podstawie art. 408 § 2 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne 

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:  ---------------------------------------  

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zarządza przerwę w obradach Zgromadzenia 

do dnia 24 kwietnia 2019 roku do godziny 11:00 w siedzibie Kancelarii Notarialnej 



przy ulicy Gałczyńskiego 4 w Warszawie. ----------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  ------------------------------------------------------  

 

Przewodnicząca Walnego Zgromadzenie stwierdziła, że w głosowaniu nad uchwałą 

oddano ważne głosy z 462.000 akcji, co stanowi 26,13% kapitału zakładowego, 

głosów ważnych oddano 462.000, w tym 462.000 głosów „za”, głosów „przeciw” ani 

„wstrzymujących się” nie oddano, wobec czego uchwała została powzięta. --------------  

 

 


